

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 091 Stavba: Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp.828, Městský park, SV část

KSO: CC-CZ: Datum: 6. 2. 2018

Místo: Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

Zadavatel: Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka: IČ: Vyplň údaj

Cena bez DPH		864 446,30
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	181 533,72
	15,00%	0,00
Cena s DPH		1 045 980,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód:091

Stavba:Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT,čp.828,Městský park,SV část

Místo:

Datum:6. 2. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

Projektant:
CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84,Pa

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	Stavební část	864 446,30	1 045 980,02	
2	Zdravotechnika	522 529,89	632 261,17	STA
3	Topení	217 131,41	262 729,01	STA
4	Vedlejší rozpočtové náklady	90 785,00	109 849,85	STA
		34 000,00	41 140,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp. 828, Městský park, SV část

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

Úchazeč:

Projektant:

CODE, s. r. o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

522 529,89

DPH základní
snížená

Základ daně
522 529,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
109 731,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

632 261,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp. 828, Městský park, SV část

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Datum: 6. 2. 2018

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

522 529,89

1 - Zemní práce

259 719,33

2 - Zakládání

309,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 657,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 922,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 770,81

997 - Přesun sutě

103 947,56

998 - Přesun hmot

39 922,02

6 189,12

PSV - Práce a dodávky PSV

262 810,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 556,40

713 - Izolace tepelné

7 140,78

751 - Vzduchotechnika

7 504,00

763 - Konstrukce suché výstavby

17 046,24

766 - Konstrukce truhlářské

11 163,00

771 - Podlahy z dlaždic

14 798,95

776 - Podlahy povlakové

116 414,84

781 - Dokončovací práce - obklady

32 564,78

783 - Dokončovací práce - nátěry	12 871,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 749,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp.828, Městský park, SV část

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Datum: 6. 2. 2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

522 529,89

D HSV Práce a dodávky HSV

259 719,33

D 1 Zemní práce

309,72

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	0,750	68,00	51,00	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
	W		"m.č. 101" 1,5*0,5		0,750			
2	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	11,760	22,00	258,72	CS ÚRS 2017 01
	W		1,176/0,1		11,760			

D 2 Zakládání

3 657,60

3	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,176	2 600,00	3 057,60	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce, TZ					
	W		"101"4,88*0,1		0,488			
	W		"102"3,08*0,1		0,308			
	W		"103"1*0,1		0,100			
	W		"104"1,32*0,1		0,132			
	W		"105"0,74*0,1		0,074			
	W		"106"0,74*0,1		0,074			
	W		Součet		1,176			

4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari -4/150/150mm	t	0,020	30 000,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1,176/0,1*1,35*1,15*1,1*0,001		0,020			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

32 922,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	342242221	Příčky tl 70 mm jednoduché z příčekovek nepálených betonových	m2	0,445	500,00	222,50	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	W		"101-obezdní potrubí" (0,3+0,3)*0,6		0,360			
	W		"106-sokl" 0,85*0,1		0,085			
	W		Součet		0,445			
6	K	388129720	Montáž Žb krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 1 t	kus	30,000	490,00	14 700,00	CS ÚRS 2017 01
	W		9/0,3		30,000			
7	M	593852080R	deska zákrytová energokanálu 119 x 30 x 10 cm	kus	30,000	600,00	18 000,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				72 770,81	
8	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	127,370	210,00	26 747,70	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
	W		"m.č. 101" 92,08		92,080			
	W		"m.č. 102" 16,97		16,970			
	W		"m.č. 103" 4,11		4,110			
	W		"m.č. 104" 3,37		3,370			
	W		"m.č. 105" 4,77		4,770			
	W		"m.č. 106" 1,89		1,890			
	W		"m.č. 201" 4,18		4,180			
	W		Součet		127,370			
9	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	139,450	193,00	26 913,85	CS ÚRS 2017 01
	W		139,45		139,450			
10	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	2,925	3 020,00	8 833,50	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce, TZ					
	W		"101"(4,88+10,48+8,64)*0,08		1,920			
	W		"102"(3,08+2,2)*0,08		0,422			
	W		"103"(1+1,08)*0,08		0,166			
	W		"104"(1,32+1)*0,08		0,186			
	W		"105"(0,74+0,76)*0,08		0,120			
	W		"106"(0,74+0,65)*0,08		0,111			
	W		Součet		2,925			
11	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,925	645,00	1 886,63	CS ÚRS 2017 01
	W		2,925		2,925			
12	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,925	195,00	570,38	CS ÚRS 2017 01
	W		2,925		2,925			
13	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	2,925	150,00	438,75	CS ÚRS 2017 01
	W		2,925		2,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,201	30 000,00	6 030,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		123,19*1,35*1,1*1,1*0,001		0,201			
15	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	0,750	1 000,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		Půdorys 1.NP a 2.NP navržené řešení, TZ		0,750			
	WV		1,5*0,5					
16	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	1,500	400,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		Půdorys 1.NP a 2.NP navržené řešení, TZ		1,500			
	WV		1,5					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				103 947,56	
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	127,370	67,00	8 533,79	CS ÚRS 2017 01
	WV		123,19+4,18		127,370			
18	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,864	2 410,00	2 082,24	CS ÚRS 2017 01
	WV		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce		0,864			
	WV		"m.č. 101" 8,64*0,1					
19	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,624	2 670,00	1 666,08	CS ÚRS 2017 01
	WV		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce		0,180			
	WV		"m.č. 103" 1*0,18		0,080			
	WV		"m.č. 104" 1*0,08		0,179			
	WV		"m.č. 105" 0,74*0,17+0,76*0,07		0,185			
	WV		"m.č. 106" 0,74*0,18+0,65*0,08		0,624			
	WV		Součet					
20	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,082	2 310,00	2 499,42	CS ÚRS 2017 01
	WV		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce		0,730			
	WV		"m.č. 102" 3,08*0,18+2,2*0,08		0,086			
	WV		"m.č. 103" 1,08*0,08		0,238			
	WV		"m.č. 104" 1,32*0,18		0,028			
	WV		"m.č. 106" 1,89*0,015		1,082			
	WV		Součet					
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,593	2 080,00	5 393,44	CS ÚRS 2017 01
	WV		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce		2,408			
	WV		"m.č. 101" 4,88*0,18+10,48*0,08+8,64*0,08		0,062			
	WV		"m.č. 102"		0,095			
	WV		"m.č. 103" 4,11*0,015		0,028			
	WV		"m.č. 105" 4,77*0,02					
	WV		"m.č. 106" 1,89*0,015					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,593			
22	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	4,101	1 020,00	4 183,02	CS ÚRS 2017 01
VV			Púdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
VV			"m.č. 101" 4,88*0,18+10,48*0,08++8,64*0,08		2,408			
VV			"m.č. 102" 3,08*0,18+2,2*0,08		0,730			
VV			"m.č. 103" 1*0,195+1,08*0,08		0,281			
VV			"m.č. 104" 1,32*0,18+1*0,08		0,318			
VV			"m.č. 105" 0,74*0,17+0,76*0,07		0,179			
VV			"m.č. 106" 0,74*0,18+0,65*0,08		0,185			
VV			Součet		4,101			
23	K	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdechí pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	3,000	870,00	2 610,00	CS ÚRS 2017 01
VV			Púdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
VV			"m.č. 101" 2		2,000			
VV			"m.č. 101" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
24	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	68,374	940,00	64 271,56	CS ÚRS 2017 01
VV			Púdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
VV			"m.č. 101"		42,940			
VV			0,22+2*0,15+0,6+2*3,175+2*0,15+0,6+2*7,18+2*3,95+2*0,15+0,15+0,47+2*0,22+0,45+4,6+3,15+1,25+0,45+0,9+0,15					
VV			"m.č. 102" (0,437+2,23+4*0,15+2*0,6+0,95+0,25)*2		11,334			
VV			"m.č. 103" 0,9+0,5+0,3+0,7+0,85		3,250			
VV			"m.č. 104" 2*2,7		5,400			
VV			"m.č. 105" 2*1,4+1,2+0,25+0,3		4,550			
VV			"m.č. 106" 0,9		0,900			
VV			Součet		68,374			
25	K	978012161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50 %	m2	127,370	50,50	6 432,19	CS ÚRS 2017 01
VV			127,37		127,370			
26	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	139,450	27,50	3 834,88	CS ÚRS 2017 01
VV			139,45		139,450			
27	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	38,440	63,50	2 440,94	CS ÚRS 2017 01
VV			Púdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
VV			"m.č. 101" 3*1,5		4,500			
VV			"m.č. 102" 1,8*1,5		2,700			
VV			"m.č. 103" (2,2+1,5)*2*1,5+(1,1+0,9)*2*1,5-2*0,6*1,5		15,300			
VV			"m.č. 106" (2,3+0,9)*2-0,6*2		11,600			
VV			"m.č. 201" (1,1+1,5+0,615)*1,35		4,340			
VV			Součet		38,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				39 922,02	
28	K	997013112	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	21,115	200,00	4 223,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,115	340,00	7 179,10	CS ÚRS 2017 01
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	612,277	12,70	7 775,92	CS ÚRS 2017 01
	W		29*21,113		612,277			
31	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,082	1 500,00	123,00	CS ÚRS 2017 01
	W		0,082		0,082			
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,621	1 000,00	20 621,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"celkem" 21,113		21,113			
	W		"lepenka" -0,082		-0,082			
	W		"truhlářské konstrukce" -0,41		-0,410			
	W		Součet		20,621			
D	998		Přesun hmot				6 189,12	
33	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	24,560	252,00	6 189,12	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				262 810,56	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 556,40	
34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	12,936	6,90	89,26	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce, TZ					
	W		"101"4,88*1,1		5,368			
	W		"102"3,08*1,1		3,388			
	W		"103"1*1,1		1,100			
	W		"104"1,32*1,1		1,452			
	W		"105"0,74*1,1		0,814			
	W		"106"0,74*1,1		0,814			
	W		Součet		12,936			
35	M	111631500	lak asfaltový	t	0,004	36 981,00	147,92	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
			12,936*0,0003		0,004			
36	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou, vč. všech systémových detailů	m2	6,000	414,00	2 484,00	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"103"4,11		4,110			
	W		"106"1,89		1,890			
	W		Součet		6,000			
37	K	71113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou, vč. všech systémových detailů	m2	21,030	435,00	9 148,05	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	W		"101"1,6*1,5		2,400			
	W		"102"1,8*1,5		2,700			
	W		"103"1,6*1,5		2,400			
	W		"106"(0,85+2,25)*2*2-0,6*2+0,85*0,2		11,370			
	W		"201"1,6*1,35		2,160			
	W		Součet		21,030			
38	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	20,400	50,00	1 020,00	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
	W		"m.č. 101" 4,88+8,64		13,520			
	W		"m.č. 102" 3,08		3,080			
	W		"m.č. 103" 1		1,000			
	W		"m.č. 104" 1,32		1,320			
	W		"m.č. 105" 0,74		0,740			
	W		"m.č. 106" 0,74		0,740			
	W		Součet		20,400			
39	K	711141559R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP, vč. napojení na stávající izolaci	m2	12,936	70,00	905,52	
	W		12,936		12,936			
40	M	628522590	pás asfaltovaný modifikovaný s polyetsterovou vložkou tl.5mm	m2	14,876	173,00	2 573,55	CS ÚRS 2017 01
	W		12,936*1,15		14,876			
41	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,220	855,00	188,10	CS ÚRS 2017 01
	D	713	Izolace tepelné				7 140,78	
42	K	713120851	Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	36,570	20,00	731,40	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
	W		"m.č. 101" 4,88+10,48+8,64		24,000			
	W		"m.č. 102" 3,08+2,2		5,280			
	W		"m.č. 103" 1+1,08		2,080			
	W		"m.č. 104" 1,32+1		2,320			
	W		"m.č. 105" 0,74+0,76		1,500			
	W		"m.č. 106" 0,74+0,65		1,390			
	W		Součet		36,570			
43	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	36,570	15,40	563,18	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Půdorys 1.NP a 2.NP bourací práce, TZ					
W			"101"4,88+10,48+8,64		24,000			
W			"102"3,08+2,2		5,280			
W			"103"1+1,08		2,080			
W			"104"1,32+1		2,320			
W			"105"0,74+0,76		1,500			
W			"106"0,74+0,65		1,390			
W			Součet		36,570			
44	M	283723060	deska z pěnového polystyrenu tl. 60 mm	m2	37,301	103,00	3 842,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
W			36,57*1,02		37,301			
45	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti separační folií z PE	m2	36,570	42,50	1 554,23	CS ÚRS 2017 01
W			36,57		36,570			
46	M	283231500	folie separační PE bal. 100 m2	m2	40,227	10,00	402,27	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
W			36,57*1,1		40,227			
47	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,060	795,00	47,70	CS ÚRS 2017 01
D	751		Vzduchotechnika				7 504,00	
48	K	751111013	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 300 mm v m.č.106	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
49	M	751992R	Ventilátor SILENT 300 CZ	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
50	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm v m.č.106	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	751398021	Mtž větrací mřížky sténové do 0,040 m2 v m.č.106	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
52	M	751991R	Sténová mřížka NOVA-L-1-4-200x200-UR-1-20-0	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
53	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,005	800,00	4,00	CS ÚRS 2017 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				17 046,24	
54	K	763113341	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW-UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	1,350	1 450,00	1 957,50	CS ÚRS 2017 01
W			Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
W			"103"0,9*1,5		1,350			
55	K	763164111R	SDK obklad ZTI kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5,vč.nosného rámu	m	2,900	1 000,00	2 900,00	
W			Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
W			"201"2,9		2,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	763164131R	SDK obklad ZTI kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5,vč.nosného rámu	m	4,900	1 200,00	5 880,00	
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	W		"m.č.102,104,105"4,9		4,900			
57	K	763164231R	SDK obklad ZTI kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5,vč.nosného rámu	m	4,150	1 500,00	6 225,00	
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	W		"101"4,15		4,150			
58	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,158	530,00	83,74 CS ÚRS 2017 01	
D	766		Konstrukce truhlářské				11 163,00	
59	K	766111820R	ŠETRná !!! Demontáž skládacích dveří rozměrů 5300/2850 vč. osazovacího rámu (vč. uskladnění pro další použití)	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
	W		1		1,000			
60	K	766812820R	ŠETRná !!! Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m (vč. uskladnění pro další použití)	kpl	3,000	600,00	1 800,00	
	W		TZ					
	W		3		3,000			
61	K	766991R	Opětovná montáž zdemontovaných KL - 3kusy	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	W		1		1,000			
62	K	766992R	Opětovná montáž zdemontovaných skládacích dveří vč.osazovacích rámu 5300/2850mm	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP navržené řešení, TZ					
	W		1		1,000			
63	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,070	900,00	963,00 CS ÚRS 2017 01	
D	771		Podlahy z dlaždic				14 798,95	
64	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,500	57,50	776,25 CS ÚRS 2017 01	
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	W		"104"(2,5+1,2)*2-3*0,8		5,000			
	W		"105"(1,2+3,85)*2-2*0,8		8,500			
	W		Součet		13,500			
65	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	12,250	253,00	3 099,25 CS ÚRS 2017 01	
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	W		"103"4,11		4,110			
	W		"104"3,37		3,370			
	W		"105"4,77		4,770			
	W		Součet		12,250			
66	M	597614070	dlaždice keramické slínuté neglazované S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	14,960	250,00	3 740,00 CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		12,25*1,1+13,5*0,1*1,1		14,960			
67	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	1,890	266,00	502,74	CS ÚRS 2017 01
	WV		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	WV		"106"1,89		1,890			
68	M	597614270	dlaždice keramické slinuté neglazované protiskluzné tl. 0,9 cm s povrchem tř.R9 (typ B podle normy DIN 51097)	m2	2,079	350,00	727,65	CS ÚRS 2017 01
	WV		1,89*1,1		2,079			
69	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	14,140	29,00	410,06	CS ÚRS 2017 01
	WV		12,25*1,89		14,140			
70	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	14,140	177,00	2 502,78	CS ÚRS 2017 01
	WV		14,14		14,140			
71	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevností 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	84,840	32,50	2 757,30	CS ÚRS 2017 01
	WV		14,14*6		84,840			
72	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,643	440,00	282,92	CS ÚRS 2017 01
	D	776	Podlahy povlakové				116 414,84	
73	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	109,050	12,00	1 308,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		109,05		109,050			
74	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	109,050	42,00	4 580,10	CS ÚRS 2017 01
	WV		109,05		109,050			
75	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 Mpa tl 10 mm	m2	109,050	320,00	34 896,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		109,05		109,050			
76	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	109,050	105,00	11 450,25	CS ÚRS 2017 01
	WV		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	WV		"101"92,08		92,080			
	WV		"102"16,97		16,970			
	WV		Součet		109,050			
77	M	284110110	PVC heterogen.zátěž., zátěž 32,mechanicky odolné	m2	114,500	488,00	55 876,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	WV		nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15 dB, hořlavost Bfl S1					
	WV		104,0909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		114,500			
78	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	65,850	6,00	395,10	CS ÚRS 2014 01
	WV		Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"m.č. 101" (7,18+3*0,15+0,6+0,47+2*0,45+1,25+0,4+5*0,15+3,95+1+3,175+0,6+0,425)*2- (0,75+2*0,9+2*0,8)		38,150			
			"m.č. 102" (4+6+0,2+1+0,7+0,15)*2-2*0,8-0,6		21,900			
			"m.č. 104" (2,5+1,2)*2-2*0,8		5,800			
			Součet		65,850			
79	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	62,600	30,00	1 878,00	CS ÚRS 2017 01
W			Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ		43,200			
			"101" (10+9,9+1+0,7)*2		19,400			
			"102" (5,75+1,55+2,4)*2		62,600			
			Součet		63,852	36,00	2 298,67	CS ÚRS 2017 01
					63,852			
80	M	284110070	lišta speciální soklová PVC	m				
W			62,6*1,02		112,420			
			Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky		27,00			
			Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce		92,080			
			"m.č. 101" 92,08		16,970			
			"m.č. 102" 16,97		3,370			
			"m.č. 104" 3,37		112,420			
			Součet					
82	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,008	347,00	696,78	CS ÚRS 2017 01
D 781							32 564,78	
83	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	36,813	345,00	12 700,49	CS ÚRS 2017 01
W			Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ		5,025			
			"101" 3,35*1,5		2,700			
			"102" 1,8*1,5		13,500			
			"103" (2,2+1,3)*2*1,5-2*0,6*1,5+(0,9+1)*2*1,5-0,6*1,5		11,200			
			"106" (0,85+2,25)*2*2-0,6*2		4,388			
			"201" (1,1+1,5+0,65)*1,35		36,813			
			Součet					
84	M	597611180	dlaždice keramické	m2	40,494	290,00	11 743,26	CS ÚRS 2017 01
W			36,813*1,1		40,494			
			Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2		12,113			
			Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ		5,025			
			"101" 3,35*1,5		2,700			
			"102" 1,8*1,5		4,388			
			"201" (1,1+1,5+0,65)*1,35		12,113			
			Součet					
85	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	12,113	37,50	454,24	CS ÚRS 2017 01
W			Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ		5,025			
			"101" 3,35*1,5		2,700			
			"102" 1,8*1,5		4,388			
			"201" (1,1+1,5+0,65)*1,35		12,113			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	36,813	29,00	1 067,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		36,813		36,813			
87	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	36,813	29,00	1 067,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		36,813		36,813			
88	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	10,300	124,00	1 277,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	VV		"101"1,5		1,500			
	VV		"102"1,5		1,500			
	VV		"103"2*1+1,5-0,9+1,2		5,600			
	VV		"106"2*0,85		1,700			
	VV		Součet		10,300			
89	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	23,300	94,50	2 201,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	VV		"101"2*1,5		3,000			
	VV		"102"2*1,5		3,000			
	VV		"103"(2,2+1,3)*2-2*0,6+(0,9+1)*2-0,6		9,000			
	VV		"106"(0,85+2,25)*2-0,6		5,600			
	VV		"201"2*1,35		2,700			
	VV		Součet		23,300			
90	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	36,813	29,00	1 067,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		36,813		36,813			
91	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	18,400	28,00	515,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	VV		"103"3*(2*2+0,6)		13,800			
	VV		"106"0,6+2*2		4,600			
	VV		Součet		18,400			
92	K	781671113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických kladených do malty	m	1,200	111,00	133,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP a 2.NP nový stav, TZ					
	VV		"103"1,2		1,200			
93	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,765	440,00	336,60	CS ÚRS 2017 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 871,60	
94	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	25,400	22,00	558,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		Půdorys 1.NP a 2.NP navržené řešení, TZ					
	VV		"104"(2,5+1,2)*2-2-3*0,8*2		10,000			
	VV		"105"(3,85+1,2)*2-2-3*0,8*2		15,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		25,400			
95	K	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	26,000	32,00	832,00	CS ÚRS 2017 01
VV			Půdorys 1. NP a 2. NP - bourací práce					
VV			"m.č. 104" (2,5+1,2)*2*2-2*0,8*2		11,600			
VV			"m.č. 105" (4+1,2)*2*2-4*0,8*2		14,400			
VV			Součet		26,000			
96	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	25,400	15,00	381,00	CS ÚRS 2017 01
VV			25,4		25,400			
97	K	783817121	Krycí jedonosobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	25,400	144,00	3 657,60	CS ÚRS 2017 01
VV			25,4		25,400			
98	K	783822211	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	25,400	124,00	3 149,60	CS ÚRS 2017 01
VV			25,4		25,400			
99	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	25,400	169,00	4 292,60	CS ÚRS 2017 01
VV			25,4		25,400			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				26 749,97	
100	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	368,213	14,50	5 339,09	CS ÚRS 2017 01
VV			Půdorys 1. NP a 2. NP navržené řešení, TZ					
VV			"101" (10+9,9+1+0,6)*2*2,9+92,08		216,780			
VV			"102" (5,75+3,95+0,2)*2*2,9+16,97		74,390			
VV			"103" (2,2+1,5+0,9+1)*2*1,4+4,11		19,790			
VV			"104" (2,5+1,2)*2*0,9+3,37		10,030			
VV			"105" (1,2+3,85)*2*0,9+4,77		13,860			
VV			"106" (0,85+2,25)*2*0,9+1,89		7,470			
VV			"201" (2,2+2,3)*2*2,9+4,18-(1,1+1,5+0,65)*1,35		25,893			
VV			Součet		368,213			
101	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	368,213	15,00	5 523,20	CS ÚRS 2017 01
VV			368,213		368,213			
102	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	368,213	10,00	3 682,13	CS ÚRS 2017 01
VV			368,213		368,213			
103	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	340,953	33,00	11 251,45	CS ÚRS 2017 01
VV			Půdorys 1. NP a 2. NP navržené řešení, TZ					
VV			"101" (10+9,9+1+0,6)*2*2,9+92,08		216,780			
VV			"102" (5,75+3,95+0,2)*2*2,9+16,97		74,390			
VV			"104" (2,5+1,2)*2*0,9+3,37		10,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"105"(1,2+3,85)*2*0,9+4,77		13,860			
	W		"201"(2,2+2,3)*2*2,9+4,18-(1,1+1,5+0,65)*1,35		25,893			
	W		Součet		340,953			
104	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,260	35,00	954,10	CS ÚRS 2017 01
	W		Půdorys 1.NP a 2.NP navržené řešení, TZ					
	W		"103"(2,2+1,5+0,9+1)*2*1,4+4,11		19,790			
	W		"106"(0,85+2,25)*2*0,9+1,89		7,470			
	W		Součet		27,260			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp. 828, Městský park, SV část

Objekt:

2 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resslovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

217 131,41

DPH základní
snížená

Základ daně
217 131,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
45 597,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

262 729,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, č.p. 828, Městský park, SV část

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Místo: Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 6. 2. 2018

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 1

Kód díla - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika

217 131,41

217 131,41

217 131,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp. 828, Městský park, SV část

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Datum:

6. 2. 2018

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupísu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				217 131,41	
D	721		Zdravotechnika				217 131,41	
1	K	721991R	ZTI dle příloženého položkového rozpočtu	kpl	1,000	217 131,41	217 131,41	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp.828, Městský park, SV část

Objekt:

3 - Topení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Projektant:

CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 785,00

DPH základní
snížená

Základ daně
90 785,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
19 064,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

109 849,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp. 828, Městský park, SV část

Objekt:

3 - Topení

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resslovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Datum:

6. 2. 2018

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtalně 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

90 785,00

735 - Ústřední vytápění

90 785,00

90 785,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp. 828, Městský park, SV část

Objekt:

3 - Topení

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim, Resslovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Datum:

6. 2. 2018

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupísu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 785,00	
D	735		Ústřední vytápění				90 785,00	
1	K	735991R	Ústřední vytápění dle příloženého položkového rozpočtu	kpi	1,000	90 785,00	90 785,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp. 828, Městský park, SV část

Objekt:

4 - Velejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadávatel:

Město Chrudim, Rosetovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Posuzovka:

CC-CZ:

Datum:

6. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
34 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 140,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

41 140,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp. 828, Městský park, SV část

Objekt:

4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Město:

Zadavatel:

Město Chrudim, Rosetovo náměstí 77, Chrudim

Uchazeč:

Datum:

6. 2. 2018

Projekční:

CODE, s.r.o., Na Vrtěmě 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim - rekonstrukce rozvodů ZTI a ÚT, čp.828,Městský park,SV část

Objekt:

4 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim,Resolovo náměstí 77,Chrudim

Uchazeč:

Datum:

6. 2. 2018

Projekant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtáně 84,Pardubice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Jednotv [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	------------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

34 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

34 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

1 K 011503000

Zaměření a zjištění všech stávajících instalací

1,000

1 000,00

1 000,00 CS ÚRS 2014 01

2 K 013203000

Dokumentace výrobní vč. potřebných zaměření

1,000

500,00

500,00 CS ÚRS 2014 01

3 K 013254000

Dokumentace skutečného provedení stavby

1,000

1 000,00

1 000,00 CS ÚRS 2014 01

D VRN3

Zařízení staveniště

30 000,00

4 K 032103000

Náklady na stavební buňky

1,000

10 000,00

10 000,00 CS ÚRS 2014 01

5 K 032503000

Skládky na staveništi

1,000

5 000,00

5 000,00 CS ÚRS 2014 01

6 K 032603000

Plánovaná opatření na omezení prašnosti a hluchosti

1,000

5 000,00

5 000,00 CS ÚRS 2014 01

7 K 034203000

Zřízení přístupové cesty na staveniště a její údržba

1,000

5 000,00

5 000,00 CS ÚRS 2014 01

8 K 034303000

Opatření na ochranu objektů sousedních se staveništěm

1,000

5 000,00

5 000,00 CS ÚRS 2014 01

D VRN4

Inženýrská činnost

1 000,00

9 K 045203000

Kompletační činnost (certifikace apod.)

1,000

1 000,00

1 000,00 CS ÚRS 2014 01

D VRN7

Provozní vlivy

500,00

10 K 071203000

Provoz dalšího subjektu

1,000

500,00

500,00 CS ÚRS 2014 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/007/600
Stavba: Chrudim, Rekonstrukce rozvodů ZTI a UT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2.2.2018
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: Vypln údaj Vypln údaj
Projekant: IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		217 131,41
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	45 597,60
	15,00%	0,00
Cena s DPH		262 729,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/007/600

Stavba: Chrudim, Rekonstrukce rozvodů ZTI a UT

Místo:

Datum:

2.2.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
.	Městský park, čp.828, SV část, ZDRAVOTNI TECHNIKA	217 131,41	262 729,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chrudim, Rekonstrukce rozvodů ZTI a UT

Objekt:

[illegible]

K50:

Misto:

CC-07:

Datum:

2.2.2018

Zadavatel:

Діч.

Uchazeč:

۱۰

Projektant:

۱۰

313

Poznámka:

DiC

Cena bez DPH

217131.41

DPH základní
snížená

Zaklad daně	217 131,41	0,00
-------------	------------	------

Sazba daně	21,00%	15,00%
------------	--------	--------

Výše daně	45 597,60	0,00
-----------	-----------	------

Cena s DPH

v CZK

262 729,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chrudim, Rekonstrukce rozvodů ZTI a UT

Objekt:

.- Městský park, čp. 828, SV část, ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Město:

Datum: 2.2.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

217 131,41

HSV - HSV

51 820,03

1 - Zemní práce

23 483,22

267 -

0.00

4 - Vodorovné konstrukce

192,40

8 - Trubní vedení

4 169,13

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 975,28

PSV - Práce a dodávky PSV

165 311,38

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

39 448,85

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

62 972,97

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

41 067,27

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

8 520,45

734 - Ústřední vytápění - armatury

618,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chrudim, Rekonstrukce rozvodů ZTI a UT

Objekt:

.- Městský park, čp.828, SV část, ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Kód:

Datum: 2.2.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

217 131,41

D HSV

HSV

51 820,03

D 1

Zemní práce

23 483,22

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 o objemu do 100 m3 - (vnitřní kanalizace)	m3	10,500	1 000,00	10 500,00	
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,000	159,00	477,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	161101101	Systém přemíslení výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m (venkovní kanalizace)	m3	10,500	73,00	766,50	
4	K	167101101.2	Nakládání neulehlého výkopku v hornině třídy I-IV <100m3 (vnitřní kanalizace)	m3	1,200	266,00	319,20	
5	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním (vnitřní kanalizace)	m3	10,500	276,00	2 898,00	
6	K	174101103	Obsyp potrubí písčitém materiálem (vnitřní kanalizace)	m3	1,200	337,00	404,40	
7	M	5833716100	Štěrkopísek 0-22mm B1 A3 (vnitřní kanalizace)	m3	1,200	1 500,00	1 800,00	
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů (venkovní kanalizace)	m	1,000	187,00	187,00	

Poznámka k položce:

Položka je na výkresu situace

9	K	120001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení (venkovní kanalizace)	m3	1,500	328,00	492,00	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce:

Položka je na výkresu situace

10	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 (venkovní kanalizace)	m3	2,700	750,00	2 025,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
11	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 (venkovní kanalizace)	m3	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
12	K	151101101	Zřízení příkrovuho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (venkovní kanalizace)	m3	5,000	78,00	470,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (venkovní kanalizace)	m2	5,000	16,70	83,50	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
14	K	161101101	Sváze přiměřený výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m (venkovní kanalizace)	m3	2,700	73,00	197,10	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
15	K	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 1000mm1-4 (venkovní kanalizace)	m3	1,300	263,00	343,40	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
16	K	162701109	Příplatek.zhd.1000mm tr.1-4 (venkovní kanalizace)	m3	13,000	20,00	260,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
17	K	171201211	Příplatek za uložení odpadů ze sypaniny na skládce (skladkovnice) (venkovní kanalizace)	t	2,300	350,00	805,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (venkovní kanalizace)	m3	1,420	89,00	126,38	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
19	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu (venkovní kanalizace)	m3	1,020	337,00	343,74	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
20	M	583336640	kamenivo těžené hrubé frakce 11-22 třída B (venkovní kanalizace)	t	1,020	500,00	510,00	CS ÚRS 2013 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
21	K	285113002	Výstražná fólie nad potrubí PE 220mm šíře, (venkovní kanalizace)	m	3,200	100,00	320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
D	267						0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				192,40	
22	K	45107211	Lože pod potrubní otevírací žloup ze železobetonu (venkovní kanalizace)	m2	0,260	740,00	192,40	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
D	8		Trubní vedení				4 169,13	
23	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systému KG-tuhlost třídy SN4 DN125 (venkovní kanalizace)	m	3,200	166,00	531,20	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
24	K	854612612	Výřezání a ucpání otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	775,00	775,00	CS ÚRS 2015 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
25	K	899620161	Výbetonování kymety do šachty betonem prostým tř. C 30/37 otevírací výkop	m3	0,020	5 000,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
26	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu (venkovní kanalizace)	kus	1,000	173,00	173,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
27	K	998276101.1	Přesun hmot pro trubní vedení z plastových a sklolamin.trub ve výkopu	t	3,065	845,00	2 589,93	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				23 975,28	
28	K	411387531	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,000	550,00	550,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
29	K	612403388	Hrubá výplň rýh maltou do 15x15 cm	m	23,500	50,00	1 175,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
30	K	941941031	Montáž lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	4,000	45,00	180,00	
P			Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace					
31	K	941941191	Příplatek za první a ZKD měsíc použití lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	4,000	36,00	144,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
32	K	941941831	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š 1 m v do 10 m	m2	4,000	27,00	108,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
33	K	952301227	Výčistění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	150,000	57,00	8 550,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
34	K	96404111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,010	2 380,00	71,40	CS URS 2013 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
35	K	977051141	Výsekání prostupu pro potrubí ve vodorovné konstrukci tl. 150mm - 150x150mm	kus	1,000	109,00	109,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
36	K	974031154	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	6,500	101,00	656,50	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
37	K	974031167	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	17,000	124,00	3 128,00	
38	K	97715118.4	Jádrové vrtky diamantovými korunkami do D 225-252 mm do stav. materiálů (pro DN 150)	m	2,000	3 990,00	7 980,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
39	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,880	340,00	1 319,20	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,022	190,00	4,18	

D PSV Práce a dodávky PSV

165 311,38

41	K	713000105	D- Izolace potrubí trubcová potaženán AL fólií, vnitř. průměr 28mm, tloušťka stěny 10mm,	m	3,500	85,40	298,90	
42	K	713000106	D- Izolace potrubí trubcová potaženán AL fólií, vnitř. průměr 35mm, tloušťka stěny 10mm,	m	14,400	93,60	1 347,84	
43	K	713000121	D- Izolace potrubí trubcová potaženán AL fólií, vnitř. průměr 42mm, tloušťka stěny 15mm,	m	12,400	105,10	1 303,24	
44	K	713000136	D- Izolace potrubí trubcová potaženán AL fólií, vnitř. průměr 22mm, tloušťka stěny 20mm,	m	17,800	77,20	1 374,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	713000403	D - Izolace potrubí návleková s fólií PE na ochranu potrubí ve zdi, vnitřní průměr 22mm, tloušťka stěny 4mm,	m	32,700	6,70	219,09	
46	K	713000404	D - Izolace potrubí návleková s fólií PE na ochranu potrubí ve zdi, vnitřní průměr 28mm, tloušťka stěny 4mm,	m	3,700	9,00	33,30	
47	K	713000454	D - Izolace potrubí návleková s fólií PE na ochranu potrubí ve zdi, vnitřní průměr 110mm, tloušťka stěny 5mm,	m	7,560	98,30	737,25	
48	K	713000441	D - Izolace potrubí trubková z minerál. vlákn, potažená AL fólií, vnitř. průměr 27mm (prof. 25), tloušťka stěny 25mm,	m	15,560	71,70	1 140,03	
49	K	713001052	D - Izolace potrubí trubková z minerál. vlákn, potažená AL fólií, vnitř. průměr 34mm (prof. 32), tloušťka stěny 25mm,	m	14,400	79,50	1 144,80	
50	K	713001063	D - Izolace potrubí trubková z minerál. vlákn, potažená AL fólií, vnitř. průměr 42mm (prof. 40), tloušťka stěny 30mm,	m	12,400	87,30	1 082,52	
51	K	713041111	M - IZOLAČNÍCH SKOŘEPIN Z VLÁKEN NA POTRUBÍ V 1. VRSTVĚ	m	42,760	41,50	1 772,05	
52	K	713451111	M - IZOLACE NA POTRUBÍ PĚŇOVÁ HADICOVÁ - 1.VRSTVA	m	92,000	10,50	966,00	
53	K	995713101	Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 6m	t	1,571	805,00	1 264,66	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							39 448,85	
54	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	50,000	23,50	1 175,00	CS ÚRS 2016 01
55	K	721213821	Přemístění znečištěných demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,059	1 240,00	122,76	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP-Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
56	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	10,300	351,00	3 615,30	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP-Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
57	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	24,800	433,00	10 738,40	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP-Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
58	M	286110860	Čistící kus DN 70	kus	1,000	297,00	297,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP-Rozvody kanalizace + podélné profily								
59	M	286116040	Čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 100	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP-Rozvody kanalizace + podélné profily								
60	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	2,300	264,00	607,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
61	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,100	290,00	1 769,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
62	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	2,100	349,00	732,90	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
63	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	10,700	459,00	4 911,30	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
64	K	721191104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
65	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	2,000	61,00	122,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
66	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	1,000	91,00	91,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
67	K	721212112	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštěm a zápchovou uzávěrkou	kus	1,600	2 670,00	2 670,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
68	M	2861560301	Sachťový vstup - čistící tvarovka DN 100, PP+nerez viko do dlažby, HL98	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
69	K	721140915	Potrubí lit. odpadní propojení odvětrání na nové HT DN100	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
70	K	721274122	Přívěškový ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
1.NP, 2.NP- Rozvody kanalizace, Podélné profily kanalizace								
71	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	56,300	17,30	973,99	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce:								
Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP- Rozvody kanalizace + podélné profily								
72	K	722131913	Potrubí závit. vsaz. odboč. DN 25	soubor	1,000	670,00	670,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	722131932	Potrubí závit.-propojení DN 20	kus	1,000	286,00	286,00	
74	K	722131936	Potrubí závit.-propojení DN 50	kus	5,000	700,00	3 500,00	
75	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,080	525,00	42,00	CS ÚRS 2016 01
Zařízení technika - vnitřní vodovod								
76	K	722130861	Demontáž potrubí ocelové potlinkované závitové do DN 25	m	115,000	49,00	5 635,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP -Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
77	K	722290821	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,245	470,00	115,15	CS ÚRS 2016 01
78	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	3,000	164,00	492,00	CS ÚRS 2016 01
79	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	50,550	169,00	8 534,50	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP -Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
80	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 3,5 mm	m	10,700	200,00	2 140,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP -Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
81	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	28,500	252,00	7 257,60	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP -Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
82	K	7221740353	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 25x3,5mm	m	12,400	305,00	3 782,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP -Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
83	K	7221740355	Potrubí vodovodní plastové PPR4 - 3vrstvá trubka s čedičovým vláknem, v kombinaci s polypropylenem PP-RCT. Provozní tlak S3,2 (PN16). Profil 40x5,5mm	m	24,800	373,00	9 250,40	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP -Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
84	K	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	3,000	495,00	1 485,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody vodovodu + situace								
85	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP -Rozvody vodovodu + situace								
86	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	5,000	255,00	1 275,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
P								
87	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	99,00	297,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody, vodorovně, Axonometrický rozvod vody								
88	K	722232121	Uzavírací ŠÍKÝV ventil BEZ VYPOLUŠTĚNÍ, z mosazi ocelové proti vyplavení zinku, sestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80 °C, 10bar, DN15	kus	3,000	1 160,00	3 600,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody, vodorovně, Axonometrický rozvod vody								
89	K	7222321231	Uzavírací ŠÍKÝV ventil BEZ VYPOLUŠTĚNÍ, z mosazi ocelové proti vyplavení zinku, sestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80 °C, 10bar, DN20	kus	4,000	1 320,00	5 280,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody, vodorovně, Axonometrický rozvod vody								
90	K	7222321241	Uzavírací ŠÍKÝV ventil BEZ VYPOLUŠTĚNÍ, z mosazi ocelové proti vyplavení zinku, sestoupající hřídel, dvojitý O-kroužek, do 80 °C, 10bar, DN25	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody, vodorovně, Axonometrický rozvod vody								
91	K	722240079	Řešení vyvažování a regulační ventilu	kus	1,000	330,00	330,00	
92	K	722000040	Termostatický šikmý regulační ventil pro cirkulační potrubí teplé užit. vody, proporcionální regulátor bez pomocné energie, z mosazi, vnitřní závit, teplotní okruh 52 °C/70 °C, s termostatem DN15	kus	1,000	980,00	980,00	
93	K	722290226	Zkouška těsnosti vodorovního potrubí závitového do DN 50	m	140,000	34,00	4 760,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
94	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	140,000	29,50	4 130,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP- Rozvody vodovodu + situace								
95	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	1,056	470,00	496,32	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 41 067,27								
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					
96	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2016 01
97	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2016 01
98	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,058	1 090,00	63,22	CS ÚRS 2016 01
99	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 280,00	4 280,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
100	M	552818100	souprava stavební pro předstěnovou montáž přívků kotvení 13 - 20 cm	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
101	M	5528181060	souprava pro upevnění ládky pro závěsné WC a bidet	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
102	M	552818000	tláčítka pro ovládání WC zepředu, dvě vody, bílé 24,6 x 16,4 cm	kus	1,000	955,00	955,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
103	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	1 710,00	1 710,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
104	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
105	M	642913910	kryt keramický k umyvadlům bílý	kus	2,000	760,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
106	K	725716152	Sprch. dveře SDZ3-90 sprchové dveře zděnovací trojdílné, výplň polystyren pearl,	soubor	1,000	8 380,00	8 380,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
107	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojkovací trubičkou	soubor	9,000	106,00	954,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Položka je na výkresech 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP- Rozvody								
108	M	551119920	ventil rohový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	9,000	194,20	1 747,80	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
109	K	725821325	Baterie drezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	2,000	3 810,00	7 620,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
110	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	2 320,00	4 640,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
111	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 060,00	2 060,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
112	K	551412400	Kovová sprchová chrom.hadice (l=125cm, chrom,	kus	1,000	462,00	462,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
113	K	551413200	Ruční sprcha s 3 mřížkami a průřezem 1/2"	kus	1,000	211,00	211,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
114	K	551413111	Sprchová chrom.tyč s jezdcem 60cm dlouhá	kus	1,000	750,00	750,00	
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
115	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	2,000	238,00	476,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
116	K	725861102	Západková uzavírka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
117	K	725862103	Západková uzavírka pro dřez DN 40/50	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
118	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	2,000	64,00	128,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
119	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	116,00	116,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
120	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,095	550,00	52,25	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
D	726		Zdravotnická - předstěnové instalace				8 520,45	
121	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	1,000	8 510,00	8 510,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: 1.NP, 2.NP- Rozvody vodovodu, Axonometrický rozvod vody								
122	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,019	550,00	10,45	CS ÚRS 2016 01
D	734		Ústřední vytápění - armatury				618,00	

pČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
123	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120 ° C automatický		kus	3,000	206,00	618,00		CS ÚRS 2013 01	

Stavba :	Rekonstrukce rozvodů 27/8 UT, č. 328
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
732	Strojovny	0	19 732	0	0	0
733	Rozvod potrubí	0	53 126	0	0	0
734	Armatury	0	8 262	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	2 600	0	0	0
783	Nátěry	0	2 066	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	90 785	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce rozvodu ZTJ a UT, čp 828	0
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 732		Strojovny				
1	732-02	Zkoušky, vyregulování, naplnění, vypuštění	kus	1,00	2 660,00	2 660,00
2	713 40-0843.R00	Odstranění izolace vláknité, ekologická likvidace	m2	6,00	462,00	2 772,00
3	732-03	Kovové doplnkové konstrukce	kg	20,00	330,00	6 600,00
4	767 99-9101.R00	Montáž atypických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	20,00	385,00	7 700,00
	Celkem za	732 Strojovny				19 732,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
5	733 11-0808.R00	Demont. Potr. oc. závitového do DN 50 v kanále	m	30,00	50,50	1 515,00
6	713 41-1121.R00	Montáž izolace tepelné	m	99,00	17,10	1 692,90
7	733 11-1328.R00	Potrubí závit. bezševé požární tlakové třídy DN 50	m	30,00	490,00	14 700,00
8	733 16-3105.R00	Potrubí z měděných trubek D26x1,5	m	24,00	750,00	18 000,00
9	733 16-3104.R00	Potrubí z měděných trubek D26x1,0	m	5,00	495,00	2 475,00
10	733 16-3102.R00	Potrubí z měděných trubek D15x1,0	m	52,00	274,00	14 248,00
11	713 -002	Izolace tepelná minerální, Al fólie D61x50	m	30,00	157,30	4 719,00
12	713 -024	Izolace tepelná návieková D26x10	m	24,00	12,50	300,00
13	713 -024	Izolace tepelná návieková D26x10	m	5,00	13,60	68,00
14	713 -022	Izolace tepelná návieková D15x10	m	40,00	10,20	408,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				58 125,90
Díl: 734		Armatury				
15	734 20-0821.R00	Demontáž armatur závitových se 2 závity, G 1/2	kus	10,00	64,50	645,00
16	734 10-0811.R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN50	kus	2,00	145,00	290,00
17	734 20-9103.R00	Montáž armatur závitových se 1 závitem, G 1/2	kus	2,00	21,00	42,00
18	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových se 2 závity, G 1/2	kus	10,00	67,50	675,00
19	734 20-9118	Kulový kohout PN36, T105 °C, sítěprutokový, páčka, 2"	kus	2,00	1 290,00	2 580,00
20	734 20-2118	Regulační uzavírací dvojité síťobení, niki, 1/2"/10x1	kus	10,00	403,00	4 030,00
	Celkem za	734 Armatury				8 262,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
21	735 15-1831.R00	Demontáž zpětná montáž těles otopných deskových 2řadých	kus	5,00	520,00	2 600,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				2 600,00
Díl: 783		Nátěry				
22	783 42-4340.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x emal	m	30,00	55,50	1 665,00
23	783 12-5131.RT3	Nátěr syntetický OK	m2	1,50	267,00	400,50
	Celkem za	783 Nátěry				2 065,50